
Zarządzenie Nr 48/2015

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Lichnowy dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 

6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318), zarządza się, co następuje:

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 

6 września 2015 r. powołuje się w gminie obwodowe komisje do spraw referendum w składach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§1-

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 48/2015 
W ójta Gminy Lichnowy 
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

SKŁAD
obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie Lichnowy

Lp. Nazwisko i imię (imiona)

. | .

. . : ... -.- V,-. 'V' . ■ ■■ •- ' : , • ‘ i , -c V; f ;•: . . v. - ■
■: :

Miejsce zamieszkania
( w s k a z a ć  j e d y n i e  

m i e j s c o w o ś ć )

■ ■■ ■ i ' ;■ ..........
- : / /  :v

Nazwa podmiotu 
dokonującego zgłoszenia 

członka komisji
(  w s k a z a ć  n a z w ę  p o d m io t u  

u p r a w n io n e g o :  d o  z g ła s z a n ia  

k a n c fy d a ta  lu b  w p i s a ć  o s o b a  
w s k a z a n a  p r z e z  w ó jta ,  

b u r m is t r z a ,  p r e z y d e n t a  m ia s ta ,  

lu b  s p o ś r ó d  o s ó b  u p r a w n io n y c h  
d o  u d z ia łu  w  r e fe r e n d u m )

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania Nr 1
w Lichnowach

Świetlica środowiskowa „ Nazaret”  w Lichnowach ul, Lachowicza 25A
82-224 Lichnowy

1. Kaczerewska Katarzyna 
Ewa Lichnowy

Twój Ruch

2. Fijas Jan Piotr Lichnowy Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

3. Łyczko Halina Wanda Lichnowy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

4. Baran Ewelina Boręty Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5. Biskup Barbara Jolanta Lichnówki Fundacja Aktywności 
Lokalnej

6. Gołdyńska Aleksandra Parszewo osoba wskazana przez 
Wójta Gminy Lichnowy

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie glosowania Nr 2
w Lisewie Malborskim

Świetlica wiejska w Lisewie Malborskim ul. 10 Marca 51A 82-224 Lichnowy

1. Karaś Maciej Pordenowo Twój Ruch

2. Grobelska Iwona Barbara Lichnówki Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

3. Lipa Leszek Wiesław Lisewo Malborskie Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

4. Grochala Aleksandra Lisewo Malborskie Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5. Smagała Magdalena Anna Lichnowy osoba wskazana przez 
Wójta Gminy Lichnowy



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3
w Szymankowie

Budynek przy ul. Głównej 5 w Szymankowie 82-224 Lichnowy

1. Jabłońska Jowita Klaudia Szymankowo Twój Ruch

2. Grenzler Agnieszka 
Stanisława

Szymankowo Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

3. Skwara Wiesław Zdzisław Szymankowo Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

4. Zmyślona Bogusława Lisewo Malborskie Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5. Brzezińska Katarzyna Anna Malbork osoba wskazana przez 
Wójta Gminy Lichnowy

UWAGA:
•  W  skład komisji obwodowej powołuje się od 4  do 8  osób spośród k a n d y d a tó w  zg ło szo n yc h  p rz e z  p o d m io ty  

u p ra w n io n e  do udziału w kampanii referendalnej w programach radiowych i telewizyjnych oraz je d n ą  osobę w s k a z a n ą  

p rz e z  w ó jta  (burmistrza, prezydenta miasta) spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych albo pracowników jednostek, w których został utworzony odrębny obwód głosowania.


